
ZARZĄDZENIE NR 21/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 kwietnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 258 pkt 1 Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. /Dz. U. Nr 157 
poz.1240/. 

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 65.830,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących - 56.430,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej - 9.000,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - 400,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 31.700,00 zł w tym z następujących źrodeł: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - 31.700,00 zł 

1) Zwiększenia i zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji nr 9 z dnia 29.03.2012 r. oraz decyzji nr 11 
z dnia 29.03.2012 r. Wojewody Podkarpackiego. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 71.830,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.000,00 zł 

- działalność usługowa 9.000,00 zł 

- administracja publiczna 3.000,00 zł 

- pomoc społeczna 56.830,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 37.700,00 zł w tym z następujących źrodeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.000,00 zł 

- administracja publiczna 3.000,00 zł 

- pomoc społeczna 31.700,00 

5. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
Nr 1i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BE91CFD9-D3C1-4923-AC24-1FBDA20E75AE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 

w zł 
710   Działalność usługowa 9.000,00 

 71035  Cmentarze 9.000,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 9.000,00 

852   Pomoc społeczna 56.830,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 30,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 30,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 550,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 550,00 

 85216  Zasiłki stałe 50,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 50,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.100,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 1.100,00 
 85295  Pozostała działalność 55.100,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 54.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 400,00 

Razem  65.830,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE91CFD9-D3C1-4923-AC24-1FBDA20E75AE. Podpisany



 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 

w zł 
852   Pomoc społeczna 31.700,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 31.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 31.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 500,00 

Razem  31.700,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BE91CFD9-D3C1-4923-AC24-1FBDA20E75AE. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

710   Działalność usługowa 9.000,00 
 71035  Cmentarze 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

750   Administracja publiczna 3.000,00 
 75023  Urzędu Gmin 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 56.830,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 30,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 30,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 550,00 
 85216  Zasiłki stałe 50,00 
  3110 Świadczenia społeczne 50,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 913,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,39 
 85295  Pozostała działalność 55.100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 54.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne /zadania zlecone/ 400,00 

Razem  71.830,00 

Id: BE91CFD9-D3C1-4923-AC24-1FBDA20E75AE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział
 

Rozdział
 § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 

w zł 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3.000,00 
  4300

 
Zakup usług pozostałych 3.000,00 

750   Administracja publiczna 3.000,00 
 75023  Urzędu Gmin 3.000,00 
  4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 31.700,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 31.000,00 

  3110
 

Świadczenia społeczne 30.097,00 

  4210
 

Zakup materiałów i wyposażenia 403,00 

  4300
 

Zakup usług pozostałych 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 200,00 

  4130
 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne /zadania zlecone/ 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 
  4170

 
Wynagrodzenia bezosobowe /zadania zlecone/ 500,00 

Razem  37.700,00 

Id: BE91CFD9-D3C1-4923-AC24-1FBDA20E75AE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




